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tratorja € ghoqerice " Prodentalfarma Shopeio

te kapitalit themelor, dhe ndryshimet ne aktin € themelimit / hoatrate

dhe Statut
KONSTA mTQV A

Ghogerija tregetare " pProdentalfarma " SheDeke € rregjistruar person

juridik, si shogeri Itslo-Shqgiptare, me Profarmen Tirane, ne Daze v

et et

vendimit gjykates Nr. 3219 date 30.03.1993,p€T te ushtruar VepTrLITU

fushen € prodhimit, narketingut dhe tregetimit simbas objetit te pranu

ne aktin ¢ themelimit dhe statutin € shogerise, W€ gender ne Tirane,

rruga Qemal stafa, NXe 350, ne bazeé te kontrates se€ shitjes lidhur me

20,05.,1996, me AJK.P.noterizuar ue Nre 3331 Repe 5I4 Kolo, date 26 ila

1996, rregjilstruar me spe. Tregjistri ne Ipoteke 4165 date 24 Maj 1996,

pjesa shteterore, Ge€ sipas aktit te themelimit dhe gtatutit

perfaqgeson 50 ' te kapitalit, : kaloje ortakut jo ahteterocr, p°

nea Harcisa Volpini / Gemini /,e cila ne baze te vendimit -2 === ;

gse ortakeve Nre Z date ID +19 96 vendosi te behet trensferini ne pjee

i kepitali¥y Lhemclor te shogerise ne keto kuota ¢

NARCISA VOLPINI JGE mIPL/,admlnlstrqtorc e shogerige,lindur ne vitin
banuse ne rera Gera D'ada /B.Ga/, TTUZR Patriota lir.d, me numul pasd
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adresen € shenuar ne siper, me numur pasaporte 66I3I3 B, =—--21.200%

$T PIETRO, lindur ne ARCEVIA /Ali/ ne vitin 1955, banucs BERARDIKREL
2p7/A 600I8 SENIGALLIA / AN /, me npumur pasaporte 238123 & ST 8550,
PTERMATTEI GIUSEPPE, lindur ne CORINALDO /AW / Itali,ne vitin 1962,

me banim ne rrugern MADONA, ne katin 28 600I3 CORINALDO AN, me numul

pasaporie 438385 A ====2T. 25%, HIhOLuA CAllA, lindur ne vitin L9231,

hanues ne rrugen Qemal stafa Pallati 575/8, me numur leter njoftimi

ABROST Al T0% &he SKENDER DURRSI, lindur ne vitin 1939, banues e
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e vendimin Nr.i te asamblese se ortakeve, date 55091200, I

S
vendos ti belien ndryshime aktit te themelimit dhe statutit te shogerist

Shogerija quhet Prodentalfurma shepoke Higet " TLOBILIARE PHZCIRA "SRL.

shennar ne statutin dhe kontraten e shogerises.
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Modifikimi 1 gtatutit si dhe paksl ritja e kapitalit te zhoge-

rise behet me miratim te gjithe ortakeves

e kapitaelin themelor te shogerise hyjne sendet e pa lujteshne I50U

/ metra katror/ toke ndertesat dhe gjithe sendet e lujteshme,nakines
s

ﬂpuraturat,lendet e para ¢ materialet e tjer=z ndihmese ge sherbejne p

prodhimin, marketingun dhne tregetimine.
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S ARCISA VOLPINI /GERIL I /, linduxr ne vitin I95I,me lTe sagaporte 330
seanerts

2T » 2500y ROBERTO VOLIINT, 1indur ne vitin 1948, me numur POSEIOLLE

661313 B- 2T o570y MABST PILORO , lindur ne vitin T955, me nuaulr PoSmi.
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pasaporte 438385 A, = nT,25%, nikolla Cama, lindur ne vi

auianre leter njocltinl 182051 AZ, - I0% dhe JKENDER LUTRGI, linduxr ne

vitin 1932, me numur leter njoftimi 040908 Z, 5%

ponimin ne aktin € themelimit die gtatut te behen ndryshimet :
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Pakgimi ose rritja € kapitalit te ghogerise wehet me miratim te ajithe
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eghme 1500 L

Ne kspitalin themelor te shogerise hyjne gendet e pa lujt
toke, ndertesat dhe gjithe sendet e 1uj teshme, nakinerit, aparnturat,

nerbejne per prodi
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lendet e para € materialet e tjera ndihmese g€

narketingun dhe tregetimine

Cdo prodhim,makineri, lende te para € materiale ndihmese blihet nza

importi osec vendi, ne kous qltim me ortaket, dhe shogerohen NE dokument:

qe permba]jne cmimet ,1lloin, genijen € plote, dhe =dresa
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